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MINISTEREDEL'ENSEIGNEMENTSUPERIEUR MINISTRYOFHIGHEREDUCATION
SECRETARIAT GENERAL GENERAL SECRETARIAT

DIRECTION DES ACCREDITATIONS UNIVERSITAIRES DEPARTMENT OF UNIVERSITY ACCREDITATIONS
ET DE LA QUALITE AND QUALITY
. Al
COMMUNIQUE N{’ 0 0 A‘ MINESUP/SG/DAUQ/SDEAC/SE DU 0 A DCT 'ng

Portant admission en quatriéme année du cycle des Ingénieurs de Conception de I’Ecole
Nationale Supérieure Polytechnique de I’Université de Maroua pour I’année académique

20192020
To admit candidates into the fourth year of the Master of Engineering of the National Advanced School
. of Engineering of the University of Maroua for the 2019/2020 academic year

Le Ministre d’Etat, Ministre de I’Enseignement Supérieur communique :
The Minister of State, Minister of Higher Education hereby announces:

Sous réserve de la présentation des originaux des diplomes requis et de 1’autorisation de
’employeur en ce qui concerne les fonctionnaires, les candidats dont les noms suivent, classés
par ordre alphabétique, sont déclarés admis en quatriéme année du cycle des Ingénieurs de

Conception de I’Ecole Nationale Supérieure Polytechnique de 1’Université de Maroua, au titre
de I’année académique 2019/2020 :

Subject to the presentation of the original of the required diplomas and the authorization of the employer for the
civil servants, candidates whose names follow, ranked in alphabetic order are admitted into the fourth year of
the cycle of the Conception Engineers at the National Advanced School of Engineering of the University of
Maroua for the 2019/2020 academic year:

DEPARTEMENT DAGRICULTURE, ELEVAGE ET PRODUITS DERIVES

ABDOU SALAM
ARMANSA HERMANN
AWE GILBERT
AYISSI EKANGA INNOCENTE SANDRA
BA-ADA SAWIL
BABISSI SAMUEL
BAKARI MAURICE
BONDOA BONDOA DONALSON
CLEMENT GONDJI
. DABOLE ZOUA FABIEN
. DAYANG WAWA SIMONE
. DJATCHOU TCHOUMBI ANNE BELMA
. DONCHI MAMBOU JUNIOR QUINTA
. GANAVA PIERRE
15. GAZAWA INNOCENT
16. GUIDJINGA DINAMOU ARNAULD
17. JEAN MAHOLO
18. JEUTSA ARIANE DOLARIS
19. KIANG LAILA HELENE EPSE TEMWA
20. LINDA YOUWA NGWIBEN /%

1/8 C€L Col

3P0 ol =i 13 [ b il e

._.,_.
—_— 0

—_—
W N




21. MAMOUDOU OUMAROU

22. MBONGUE MBWENZE IDOLLE

23. MIANDE ADRIEN

24. NASSOUROU IBRAHIM MIDJAKA

25. NGALLA NDONG ARLETTE MELISSA
26. NGONA MICHELLE SYNTICHE

27. NOUMECHI MANGAPTCHE KEUINE
28. OMBOYO BANAKEN HANNAH MISPA
29. OUSSOUMANOU ADAMOU

30. SAADATOU TALA

31. SOPEN SAMBO TRESOR

32. TAGUIA MENANZE SYNTIA

33. TAPGA REYANG FREDERICK HONORE
34. TCHOPWE BAMBE OSCAR

35. TEFEUGANG ZAMBOU KING WALTERS
36. VOULDA YOLLANDE SOSTENE

37. WANKAKE GUISWE

38. WELBA DJAMO PATERNE

39. YERIMA LAMINE

ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL
1. DAI-YANG LEMANKREO

LISTE D'ATTENTE
ABDOULAYE MANA

ALIAHMED DAVY

AMANI GLO HONORINE
BACHIROU HAMADOU

KUNDIJE A BABA FRIDE PRINCESSE
TAWASNA CELINE

YANGSIRI TAPSIA MARC

= S

CANDIDAT ETRANGER
1. FATIME ABDOULAYE

CANDIDAT ETRANGER EN QUALITE DE PROFESSIONNEL
1. TAO PAGOUI

DEPARTEMENT DES ENERGIES RENOUVELABLES

ABAKAR MALOUM

AISSATA IBAMIE

ALIOUM ALFAKI DANLADY

BAYANG VINCENT

BELOCK NGANA ESAIE CARMEL
BIKIE SANDIO LUTRESSE DERVELLE J
DOMKAO GAEL KEVIN
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8. ELLA TOKO STUART ALBAN

9. GEDAL CLEMENT

10. GOUARA HENRI

11. HAMZA SOUHOUDI

12. HAROUNA MADI

13. MANGA ELIAS PARFAIT DIDIER

14. MAPURE YIANYINYI JULES WILFRIED
15. MBOU KERREL DEFOUDJO

16. MBOULA JACQUES RODRIGUE

17. MOHAMADOUALYOU

18. NAGAMSOU DJOUGUI ROBERT

19. NDIVA MEANGO GUY

20. NGANNO OUAMBA MARTIAL

21. NIANGOUENG GUSTAVE

22. NTSAMA NDOUGOU CYNTHIA JOSIANE
23. PAWE WAMBA CYRILLE

24. SOULEYMANOU HAMADJAM

25. TIDO MARIUS DUVAL

26. TSAGUE DE MANFOUO GWLADYS FLORE
27. YANAWA BIDAI

28. ZAKARIAOU MAMOUDOU

ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL
1. MESSOMO MESSOMO MICHEL

2. OUMAROU AHMADOU

LISTE D'ATTENTE

ARSA NGATSME NARCISSE

FOKAM TAGNE HYACINTHE

KOOH NGOM PIERRE CAROLE
MOHAMADOU MOKTAROU
NANFACK DJOUMESSI LIONEL OREL

e B ey =

CANDIDAT ETRANGER

1. DJEKOURBOUAYOM LUCIEN
2. LOUTANGOU DORLAN DIEUVIEL
3. SEID ARDINGA HAGGAR

DEPARTEMENT DE GENIE CIVIL ET ARCHITECTURE

ABDOULAY BAGAO

ABDOULAYE IBRAHIM ANNDI
ABDOULAZIZ NDALAMNDALAM

ALI MOHAMMED

AZEMBOU NGNIGANG JULES ARMAND
CHATUE NGOMDIJE

EBOBELE NGUEA MOISE FLORENT
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8.
9

10.
11.
12.
. KENNE NOUADJE SANDRA MANUELLA
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

13

22

FOKOU KEMTA RACHID WILFRED
FOYET COLINCE ROSTAND
GNOWE GNOWE DJAKDJINKREO
IBRAHIM NOULAKA

KENFACK PEREZ GATIAL

KODIJI ZRAVIA

MAFOUO IRENE PHALONE

MAILAYSSO ANGELINE

MANMONG BAH ROSE BRIGITTE SERENA
MOORAIWE WELBA

NAH SANGA PAUL CLOVIS

NASSOUROU KASSOUM MAHAMAT
NENDOBE NDAOWA GERARD

. NJAFA BORIS PASCAL
23.
24.
25.
26.

PHELIX NGAPSEBUIE

SAIDOU DIEUDONNE

TADEWA CEDRIQUE

TENEKEU DJOUTCHET ROMEO

ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL

1.
2.
4
4.

NGBWA SALOMON BLAISE
NGOUANA CLEMENT

OTTOU SYLVESTRE THIERRY
TCHITCHOUA THADDEE MOCLAIR

LISTE D'ATTENTE

1.

2
3
4.
-

TCHANGNOU FASSI SYLVAIN ARNAUD

. TEMWA TAOUGA
. TOHDET MARIUS

YOUSSOUFA BABALE
DOKO DOKO GILLES VIDAL

CANDIDATS ETRANGERS

s
2,
3
4.

AIME CESAIRE TOMTOTE
LAGABKA DJONFIENE PADEU
MAHAMAT ZAKARIA MAHAMAT
NDINGADAL TORTA JOSIAS

DEPARTEMENT DE GENIE TEXTILE ET CUIR

NSV AL~

BASSIROU MOUSSA

CHELEWO TEUKA MARIE

FANKOU NDJOMO MIREILLE AUDREY
KENFACK TIOMENA ELODIE

MATIJEI III MEDARD YANNICK
NGNIMPA YEMELONG WILLIAM STEVE
TSOPBOU JEAZET RIVAROL

ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL

4/8



1. MBRAOUSIA ALPHONSE

DEPARTEMENT D'HYDRAULIQUE ET MAITRISE DES EAUX

ABAKAR ABDOURAMAN
ANGONI DAVY BERTRAND
BAVA GANAVA
BIDI EZECHIEL
BOUDAI BENJAMIN
BOULGA LOFOUNA
DAWAILABAN
DJIBE GEORGES
DJONGYANG DENIS
. DOBA AUGUSTIN
. FOUOBANG MEKONTCHOU LEONEL DARIUS
. HARAMBE DJONMA EMMANUEL
. KAMGAM DJOKO ANDRE HERMAN
. KOUMDA NGONO GAUTIER RODRIGUE
. MAGNE GUEMKAM RAISSA MICHELE
. MAMA ABBA LAOUANE
. MARKOUMNA TEMWA EMMANULLE
. MBA ELOUNDOU GUY ROMUALD
. MOUHAMMADOU NADJIROU
. NANGA ATENGUENA CEDRIC
. NKENGUE SERGIE MERLINE PELAGIE
. NOUBOM KEUKO CELESTINE AIMEE
. NOUMI KAGNIA SILVERE
. OMGBA JOSEPH
. SAMIRAH OUSMANOU
. TATSKOA HAMZA
27. TCHAKLINA FREDERIC
28. TCHIDA MOUAFFO EMIL GUIROL
29. ZANGUE JEANINE MADO
30. ZOUMBAHAI JEREMIE
ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL
1. ESSOMBA ETOA MARCIEN
2. FOUMOU HERMAN EBENEZER

LISTE D'ATTENTE

1. MBOA BIBOUM PATRICK
2. MESSEMTANG LEONIE LOUISE
3. TIMAMO ROMEO
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CANDIDATS ETRANGERS

1. MBAIADJIM SUCCES
2. FELYANG FELIX

DEPARTEMENT D'INFORMATIQUE ET TELECOMMUNICATIONS
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ABDOUL - AZIZ YOUGOUDA
ABDOULKARIM ABDOULAYE

AICHA KAKA HADJA

AISSATOU LAILA

AISSATOU MOUSSA

AISSATOU VAKA SAIDOU

ALIM AHMADOU

AMBASSA TSOUNGUI BONIFACE RODRIGUE
ASSO'0 JEAN MARIE

. AYIHI OKALA FROSPER DIAMOUR

. BASSONG STEVE DARYL DAN

. BESSALA PERIAL DUREL

. BIYO EVA DERICK

. ETSINA EKO GAEL

. GAIBAI GAIDI HABIB

. GARGA GBADIR ALAIN

. HAMADICKO DJINGUI BERTRAND

. KAIRA KALDO ALAIN

. KOUAM KENMEUGNE FRANKY BRICE

. LONKOUONG FOLACK STANISLAS JULIUS
. MBIABA MBATO ULRICH

.MYO LEMEGNE LAVINIA JORDY

. NEYOM ELVINE PATRICIA

. NGOUNOU YOUSSOUF SOKAMTE

. NJIFOUAPOU ALASSA

. NTOUTOU JEAN GEORGES

27.

OUSMANOU HASSOUMI

. WANGPOH MOBARA DJAME MERCIEN
29.
30.

YOUGUEM MICHELLE
ZIEGOUBE FOKA EMMANUEL

LISTE D'ATTENTE

b ol o

ABOUBAKAR BALLO

BADAMAI PAUL

DJOMO NJIOMO LOIC NOREL
MERCIEL PAULETTE MBELEG NGOM
MFENDOUN MVUH MOHAMED NAZIR
OUSMANOU MALAWIYOU

CANDIDATS ETRANGERS

1a
2.

KEMNOUDIJI DJIMOUDIJIEL LYNA
LINMIGUE WINEG-NANG HONORE

DEPARTEMENT DES SCIENCES ENVIRONNEMENTALES

Y, e LR

ABBAKAR DIEUDONNE
ABDOUL MOUMOUNI ABBA
ABDOUL-BASSIT ABDOU
ABIA ZACHARIE MARTIN
ABOUBAKAR IBRAHIM
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9.

10.

11
13
14
15

17

35

ADING SIMO CECILE MICHELLE
AGUIZA SERAPHIN

ALHADJI IBRAHIM

APAIDI MBETTE CHRISTOPHE
APINFOUNG EDIBE ESAIE

. ATOUBAROUAI DJOULDE
15

ATSAPI CAROLE FLAURE

. AVOUTANGSO YAYA PRESCINE

. BABAITINAWA HAPMO JESUS LE ROI
. BADANE DANE TCHIOMBE AIMEE

16.
. BAHANE SABINE
18.
19.
20.
2l
22.
23,
24,
25.
2l
27.
28.
29,
30.
Sk
32,
32
34.

BAGOYDI PIERRE

BIJVA SEBASTIEN

BOMBA ABESSOLO ANDRE FRANKY
DAOUKAOU BAHANE CHANTAL
DJINONE PAZEU

DJOUMESSI ANNIE GRAICE

ETEME BASILE RODRIGUE
GUEBRA CHRISTOPHE DIEUDONNE
KENGNE CARINE VIVIANE

KONA INNOCENT

MADINATOU ADELAIDE

MAIDAI CHRISTINE

MAIRAMOU ADAMOU

MAKAMTE CHRISTELLE SORELLE
MINANDI ZOUKSIA WILFRIED
MPELE ENOGA MARIE LAURE
NANGUE KENFACK LEONEL
NDOUVOMHA JEAN

. NGUETA ROSELINE
36.
37.
38.
39.

NGUIMFACK FOTEU FRANKLIN GABAIN
TALAKA DAVID

TONGOU ALBERTINE

WANG-LAOUNA BENGUELLAH

ADMISSION EN QUALITE DE PROFESSIONNEL

1.

NDZE KEDZE DONATUS

LISTE D'ATTENTE

L

SIS e (b

APOUA MIRIAL TAPHAREL
BISSO AMADOU

HAMIDOU OUMAR

KENFACK GUIMATSIA PHALON
KOSGA OSEE

IBRAHIMA DJIBRILLA

NGOA MICHEL YVES

CANDIDAT ETRANGER

1.

MALIKY LABIA SAGUENA
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CANDIDATS ETRANGERS EN QUALITE DE PROFESSIONNEL ;‘ig

1. BRAHIM HISSEINE DAGA
2. MAHAMAT YAKHOUB ADOUM

Les intéressés sont pri;f':s de se présenter & la Division de la Scolarité, des Etudes et des Stages de
'Ecole Nationale Supérieure Polytechnique de 1’Université de Maroua a partir du 07 Octobre 2019.

Successful candidates are requested to present themselves at the Department of Scholarship, Studies
and Training of the National Advanced School of Engineering of the University of Maroua from 07
October 2019 s
P
LEMINISTRE/D’EPAT, MIN DE L’ENSEIGNEMENTSUPERIEUR
THE MINISTER'OF STATE,

R EDUCATION
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